DATA KEGIATAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT
1. a. Skema		:
b. Judul		:
c. Tahun Pelaksanaan Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat	:
2. a. Perguruan Tinggi pelaksana		:
b. Perguruan Tinggi mitra (baik ketua dan anggota)	:
3. Lokasi kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat :
a. Desa/Kelurahan	:
b. Kabupaten / Provinsi		:
4. Nama Tim pelaksana 
a. Ketua/HP	:
b. Anggota/HP	:
5. Nama Ketua Mitra dan Kontak Person	:
6. Pendanaan Pengabdian kepada Masyarakat (disesuaikan dengan skema)
a. Tahun 1	:
b. Tahun 2	:
c. Tahun 3	:
7. Ringkasan kegiatan

	No
	Nama Kegiatan
	Identitas Keompok Sasaran (nama, alamat, no hP)
	Kondisi Sebeum Pelaksanaan PKM &Foto
	Kondisi setelah Pelaksanaan PKM &Foto
	Manfaat Bagi Mitra
	Kondisi Saat ini (Foto dan Prosentase Peningaktan Produk)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Keterangan : kolom no.7 mohon dilanjutkan dalam bentuk narasi di lembar yang berbeda

	No
	Nama Alat/Barang yang diinvestasikan
	Keterangan
	Foto-Foto Alat/Barang yang diserahkan
	Foto-Foto Alat kondisi sekarang( Perubahan dan Penambahan Jumlah Alat)

	
	
	Beli (V)
	Buatan Sendiri (V)
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 


8. Alat/Barang yang diinvestasikan pada mitra
